
 
 

UCHWAŁA NR XV/91/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody, z gatunku lipa 
drobnolistna, rosnącego w obrębie: Bochotnica Kolonia 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. w Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1478, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody, drzewa z gatunku lipa drobnolistna, o obwodzie pnia 422 cm, 
rosnącej na działce nr ewid. 284/1 w obrębie: Bochotnica Kolonia, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do 
przedmiotowej uchwały, ustanowionego pomnikiem przyrody Zarządzeniem Wojewody Lubelskiego nr 42 
z dnia 22 października 1987 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 
06.11.1987 Nr 12, poz. 211). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika, o którym mowa w § 1 następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego, z uwagi na zły stan zdrowotny i techniczny drzewa oraz ze względu na bezpowrotną utratę 
wartości przyrodniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szkoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2867



                                                                           Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/91/25  

                                                         Rady Miejskiej w Nałęczowie  

                                         z dnia 29.05.2025 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2867


	UCHWAŁA NR XV/91/25 RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-02T12:52:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




